ni millesimo quingentesimo septuagesimo primo, pontificis sum-

mi in Xpo. Patris et domini nostri domini Pii, diuina prouiden-

tia papae quinti, anno eius sexto, indictione decima quarta, die

uero vigesima sexta mensis Junii, in mei, Francisci de Ciccha-

rellis, notarii publici, testium.que infrascriptorum, ad haec spe-^

cialiter vocatorum et rogatorum, praesentia praesens et principa-

liter constitutus R. P. D. Franciscus Borgia, praepositus gene-

ralis venerabilis Societatis Jhu., sponte, et non per errorem, sed

ex eius certa scientia et spontanea voluntate, citra tamen quo-

rumcumque procuratorum, per ipsum hactenus quomodoHbet

constitutorum, reuocationem
, fecit, constituit, creauit et sole-

mniter deputauit, et ordinauit eius uerum, certum, legitimum et

indubitatum procuratorem, actorem, factorem, negociorumque

suorum infrascriptorum gestorem, ac certum nuncium specialem

* Ex archetypo, in codice Epist. S. Franc. Borgiae, 4 ff., n. 298.

Vide epistolam 951.
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et generalem, ita tamen quod specialitas generalitati non dero-

get, nec e contra, videlicet, R. P. Hieronymum
^
Natalem, eius-

dem Societatis vicarium generalem, praesentem et acceptantem,

ac onus procurationis huiusmodi in se sponte suscipientem, so-

lum -et in solidum specialiter ex expresse ad ipsius Rdi. Patris

domini constituentis, ac dictae Societatis nomine, et pro eis ge-

rendum, plenam et liberam administrationem omnium et singu-

lorum bonorum temporalium ipsius Societatis, tam praesentium

quam futurorum, ubicumque existentium, ad Societatem praedi-

ctam quomodolibet spectantium et pertinentium. Item, si opus

fuerit pro vtilitate ac seu necessitate eiusdem Societatis, omnia

et quaecumque eiusdem Societatis bona, tam mobilia, quam sta-

bilia,»ubicumque existentia, cuiuis personae seu personis, ac pro

pretio seu pretiis eidem R. D. procuratori bene visis, vendendum

et in perpetuum alienandum. Item, et ad cedendum et refutan-

dum cuiuis personae, loco, collegio seu vniuersitati omnia et sin-

gula iura, nomina et actiones siue petitiones, etiam reales et per-

sonales, ad ipsam Societatem quomodolibet spectantium et per-

tinentium, ex quauis causa uel occasione, videlicet, quoad bona

temporalia, tam mxobilia quam stabilia, ut supra: necnon ad im-

ponendum omnes et quoscumque census super quibusuis bonis

stabilibus quorumuis collegiorum et domorum eiusdem Societa-

tis, ubicumque existentium, ad vtilitatem seu necessitatem eius-